Datum

02.07.-03.07.

14.07.-24.08.

29.08.
31.08.

10.09.-11.09.
12.09.-17.09.
16.09.-18.09.
19.09.-24.09.
24.09.-25.09.
26.09.-01.10.

01.10.
02.10.

03.10.-08.10.
08.10.-09.10.
10.10.-15.10.

17.10.-28.10.

22.10.

31.10.-05.11.

05.11.

07.11.-12.11.

12.11.

12.11.-13.11.
12.11.-13.11.
14.11.-19.11.
21.11.-26.11.

27.11.

10.12.-11.12.

23.12.-06.01.

09.01.

15.01.-21.01.
21.01.-22.01.

21.01.
22.01.

23.01.-28.01.
28.01.-29.01.

Verband

TTBV

TTKV
TTKV

TTVN
TTKV
TTVN
TTKV
TTVN
TTKV

TTVN
TTVN
TTKV
TTKV
TTKV

TTKV
TTKV

TTVN
TTKV
TTVN
TTBV
TTBV
TTKV
TTKV
TTBV

TTVN

TTKV

ITTF
TTVN
TTVN
TTVN
TTKV
TTVN

Tischtennis Kreisverband Lineburg e.V.

Sportwart

Jahresarbeitsplan 2022 / 2023

Veranstaltung
Bezirksendrangliste Jugend 11 /13/15 & 19
Sommerferien in Niedersachsen

Spielplanbesprechung auf Kreisebene (Hinrunde)
geplant: Jugendarbeitstagung auf Kreisebene (Hinrunde)

Landesranglistenturnier Jugend 11 & 15
1. Punktspielwoche

TTVN Grand-Prix

2. Punktspielwoche
Landesranglistenturnier Jugend 13 & 19
3. Punktspielwoche

WO-Coach-Ausbildung (Prasenz)
WO-Coach-Fortbildung (Prasenz)

4. Punktspielwoche

Kreismeisterschaften Jugend 11/13/15 & 19
5. Punktspielwoche

Herbstferien in Niedersachsen

Kreismeisterschaften der Senioren
6. Punktspielwoche

15. TTVN-Hauptausschuss

7. Punktspielwoche

TTVN-Race Finale

Bezirkseinzelmeisterschaften Jugend 11 /13 /15 & 19
Bezirkseinzelmeisterschaften Senioren

8. Punktspielwoche

9. Punktspielwoche (Letzter Punktspieltag der Hinrunde)
Bezirkseinzelmeisterschaften der Damen und Herren

Landeseinzelmeisterschaften der Jugend 11 & 15

Weihnachtsferien in Niedersachsen

geplant: Spielplanbesprechsitzung auf Kreisebene (Rlckrunde)

Weltmeisterschaften der Senioren
Punktspielverbot flir Erwachsenenmannschaften im TTVN

Qualifikation zu den Landeseinzelmeisterschaften Damen/Herren

Landeseinzelmeisterschaften der Damen und Herren
1. Punktspielwoche
Landeseinzelmeisterschaften der Jugend 13 & 19

Stand: 18.06.2022

Ort

Fleestedt

Lineburg
Lineburg

Oyten

Wissingen

Salzgitter

Barendorf
Barendorf

Barendorf

Hannover

Barendorf

Stelle

Oman



06.02.-11.02.
13.02.-18.02.

15.02.

20.02.-25.02.
27.02.-04.03.

06.03.-11.08.
11.03.-12.03.
13.03.-18.03.

18.03.

20.03.-25.03.

27.03.-11.04.

01.04.-02.04.

15.04.-16.04.
17.04.-22.04.

22.04.
22.04.
28.04.

29.04.-30.04.
29.04.-30.04.
29.04.-01.05.

05.05.

06.05.-07.05.

12.05.
13.05.
14.05.

18.05.-21.05.

02.06.

03.06.-04.06.
03.06.-04.06.

09.06.

10.06.-11.06.
17.06.-18.06.

23.06.

24.06.-25.06.
26.06.-01.07.

06.07.-16.08.

TTKV
TTKV
TTKV
TTKV
TTKV

TTKV
DTTB
TTKV
TTBV
TTKV

TTVN
TTVN
TTKV
TTVN
TTBV
TTKV
DTTB
TTVN
DTTB

TTKV
TTVN
TTKV
TTVN
TTVN
DTTB

TTKV
TTKV
DTTB
TTKV
DTTB
TTVN
TTKV
TTBV
ETTU

2. Punktspielwoche
3. Punktspielwoche
Endtermin: mini-Meisterschaften flir Ortsentscheide
4. Punktspielwoche
5. Punktspielwoche

6. Punktspielwoche

Deutsche Einzelmeisterschaften der Jugend 15
7. Punktspielwoche

Bezirkspokalfinale der Damen und Herren

8. Punktspielwoche

Osterferien in Niedersachsen

Landeseinzelmeisterschaften der Senioren 60 bis 85
Landeseinzelmeisterschaften der Senioren 40 bis 55

9. Punktspielwoche (letzte Punktspielwoche der Riickrunde)
1. Blockspieltag TTVN-Seniorenligen

Bezirksentscheid Mini-Meisterschaften

1. Runde Kreispokal Herren

Deutsche Einzelmeisterschaften der Jugend 19
Landespokalfinale der Damen und Herren

Deutsche Einzelmeisterschaften der Senioren

2. Runde Kreispokal Herren

Relegationsspiele zu allen Staffeln

Viertelfinale Kreispokal Herren

2. Blockspieltag TTVN-Seniorenligen
Landesmannschaftsmeisterschaften der Jugend 15

Finale Deutsche Pokalmeisterschaften flir untere Spielklassen

Halbfinale Kreispokal Damen & Herren

geplant: Kreisrangliste Jugend 11/13/15 & 19

Deutsche Mannschaftsmeisterschaften der Senioren
Endrunde Kreispokal Damen & Herren

Deutsche Mannschaftsmeisterschaften der Jugend 15 & 19
Sichtungsturnier zu Niedersachsenligen Madchen / Jungen
Kreisverbandstag des TTKV Llineburg
Bezirksendranglistenqualifikation Jugend 11 /13 /15 & 19
Europameisterschaften der Senioren

Sommerferien in Niedersachsen

Jesteburg

Lehrte

Schlieffen-Kaserne

Sandefjord (Norwegen)



